Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Татарская межрегиональная ветеринарная лаборатория»

(ФГБУ «Татарская МВД») * V
 ______________________________________________________________________________________ i  ------- J—

г. Казань ,

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2016г. № 14

«О внесении изменений в приказ по
антикоррупционной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ от 29.11.2011г. №130 в части изложения
названия комиссии по антикоррупционной деятельности в новой редакции:
«Антикоррупционная комиссия по обеспечению независимости и
беспристрастности ФГБУ «Татарская МВД» (далее -  антикоррупционная
комиссия).

< ' *

2. В связи с выходом в отпуск по беременности и родам, отпуск по уходу
за ребенком главного специалиста по кадрам Гариповой Г.И. -  "секретаря
антикоррупционной комиссии -  внести изменения в Приказ от 29.11.2011г.
№130 «О создании антикоррупционной комиссии ФГБУ «Татарская МВД» в
части утверждения нового состава антикоррупционной комиссии:

Председатель комиссии:
Сафин М.И. -  заместитель директора по общим вопросам;

Члены антикоррупционной комиссии:

Садриев А.Р. -  заместитель директора по ветеринарии;
Мубараков А.Р. -  заместитель директора по вопросам фитосанитарии,

почвенных исследований, оценки качества семенного
материала, зерна и продуктов его переработки;

Хайдарова Г.Г. -  и.о.главного бухгалтера;
Каримов А.Р. -  ведущий юрисконсульт;
Валеев А.Р. -  начальник отдела почвенных исследований, оценки

качества семенного материала, зерна и продуктов его
переработки;

Мухаметшина Г.М -  главный специалист по кадрам -  секретарь комиссии.

3. Контроль над исполнением данного прик бтавляю за собой.

Директор Р.Г. Каримов